
Bus

EXTRA

Mo-Fr

Fürth (Odw) Bahnhof 5:52

Lörzenbach-Fahrenbach Mitte 5:57

Rimbach Bahnhof 6:02

Zotzenbach Bahnhof 6:08

Mörlenbach B 38 (Nähe Bahnhof) 6:13

Reisen (Hess) B 38 6:19

Birkenau Ortsmitte 6:25

Weinheim, Bahnhofsvorplatz Bussteig 7 6:35

Anschluß Richtung HD /MA 6:47

Anschluß Richtung Frankfurt 6:48

verkehrt auch in der Zeit des geplanten SEV am 06.-09.04.20

Fahrtrichtung Fürth (Odw.) - Weinheim

Mo, 30.03. bis  Fr, 17.04. (außer Feiertage)

Zusatzbus während reduziertem 

Grundangebot Corona-Pandemie

RB69 Weinheim-Fürth (Odw)


